

Årsredovisning

för

Studio Artisanes AB

559307-9766

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristina Svensson, Styrelseledamot

2024-07-31

Styrelsen för Studio Artisanes AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom smyckedesign, frisörsalong och fotostudio samt därmed förenlig verksamhet, samt försäljning av vara kopplade till frisör och smycketsbranschen.

Ett kreativt kollektiv som hyr ut frisörstolar, fotostudio och del av smidesverkstad

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har försäljningen ökat med > 30 %.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	1 721	1 295	378
Resultat efter finansiella poster	82	18	-340
Soliditet (%)	-11	-19	-28

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-226 242	17 565	-183 677
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 565	-17 565	0
Årets resultat			81 839	81 839
Belopp vid årets utgång	25 000	-208 677	81 839	-101 838

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-208 677
årets vinst	81 839
	-126 838
behandlas så att i ny räkning överföres	-126 838
	-126 838

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 721 413	1 295 345
Övriga rörelseintäkter		19	76 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 721 432	1 371 846
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-186 380	-243 960
Övriga externa kostnader		-831 597	-386 137
Personalkostnader	2	-507 812	-621 861
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 344	-53 344
Övriga rörelsekostnader		-88	-485
Summa rörelsekostnader		-1 579 221	-1 305 787
Rörelseresultat		142 211	66 059
Finansiella poster			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		212	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 584	-48 498
Summa finansiella poster		-60 372	-48 494
Resultat efter finansiella poster		81 839	17 565
Resultat före skatt		81 839	17 565
Årets resultat		81 839	17 565

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 310	89 034
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	221 814	250 434
Summa materiella anläggningstillgångar		286 124	339 468
Summa anläggningstillgångar		286 124	339 468
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		374 086	137 317
Summa varulager		374 086	137 317
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 889	6 725
Övriga fordringar		0	625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		221 073	411 690
Summa kortfristiga fordringar		235 962	419 040
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		71 084	69 345
Summa kassa och bank		71 084	69 345
Summa omsättningstillgångar		681 132	625 702
SUMMA TILLGÅNGAR		967 256	965 170

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-208 677

-226 242

Årets resultat

81 839

17 565

Summa fritt eget kapital

-126 838

-208 677

Summa eget kapital

-101 838

-183 677

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

714 218

816 173

Förskott från kunder

58 638

53 418

Leverantörsskulder

214 702

245 538

Skatteskulder

2 925

0

Övriga skulder

71 330

26 437

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 281

7 281

Summa kortfristiga skulder

1 069 094

1 148 847

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

967 256

965 170

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	123 620	123 620
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	123 620	123 620
Ingående avskrivningar	-34 586	-9 862
Årets avskrivningar	-24 724	-24 724
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 310	-34 586
Utgående redovisat värde	64 310	89 034

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	286 209	286 209
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	286 209	286 209
Ingående avskrivningar	-35 775	-7 155
Årets avskrivningar	-28 620	-28 620
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 395	-35 775
Utgående redovisat värde	221 814	250 434

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger företagets egna kapital hälften av aktiekapitalet. En kontrollbalansräkning har upprättats.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-30

Kristina Svensson
Kristina Svensson